

# **H.H. FURNITURE A/S**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/10/2013**

---

**Peter Burkal Larsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

H.H. FURNITURE A/S

Erhvervsvangen 16

5792 Årslev

Telefonnummer: 62531198

e-mailadresse: ma@g-w.dk

CVR-nr: 14996591

Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

## Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

CVR-nr: 13835640

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fabrikation og handel indenfor møbelindustrien. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -43. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 25 og en egenkapital på tkr. -114.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Det er besluttet, at selskabet skal træde i solvent likvidation ultimo 2013.

Balancen bærer præg af denne beslutning, idet man i regnskabsåret er påbegyndt realisation af selskabets aktiver.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>190.672</b>	<b>259.826</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	6.477	-259.797
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>197.149</b>	<b>29</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.248	-57.023
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>141.901</b>	<b>-56.994</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-184.821	-9.633
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-42.920</b>	<b>-66.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.920	-66.627
<b>I alt</b> .....		<b>-42.920</b>	<b>-66.627</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	419.851
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>419.851</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.338	64.080
Udskudte skatteaktiver .....		0	184.821
Andre tilgodehavender .....		0	2.646
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.054
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>25.338</b>	<b>254.601</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>25.338</b>	<b>674.452</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>25.338</b>	<b>674.452</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		510.000	510.000
Overført resultat .....		-624.726	-581.806
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-114.726</b>	<b>-71.806</b>
Gæld til banker .....		1.366	373.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.033	257.297
Anden gæld .....		94.665	115.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.064</b>	<b>746.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.064</b>	<b>746.258</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>25.338</b>	<b>674.452</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	-6.453	227.729
Pensionsbidrag	0	22.596
Andre omkostninger til social sikring	-24	9.472
	<u>-6.477</u>	<u>259.797</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	184.821	9.633
	<u>184.821</u>	<u>9.633</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	510.000	-581.806	-71.806
Årets resultat	0	-42.920	-42.920
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>-624.726</b></u>	<u><b>-114.726</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af produktionslokaler for en årlig leje på kr. 40.000.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Thode Jørgensen  
Helle Thode Jørgensen  
Kit Thode Jørgensen  
Kaare Thode Jørgensen